
Platnost letáku od středy 11. 11. do  úterý 17. 11. 2015. V úterý 17. 11. pro Vás máme otevřeno.

J1
5

4
6

1. Sedací souprava Bamako XXL, pravé/levé provedení do „U“, materiál látka/syntetická kůže, pochromované nožky, š/v/h: 387 × 80 × 235 cm, 18 999 Kč. 
(148-0001/001, 002) 2. Matrace Wellness, 80/90 × 200 cm, potah Geen Tea vhodný pro alergiky, jádro z kvalitní pěny Flexifoam, 2 399 Kč. (480-0179/001, 002) 

3. Matrace Pasadena, 90 × 200 cm, oboustranná, jádro ze speciální pěny Flexifoam, povrch s masážní profilací, 3 499 Kč. (480-0183/002) 4. Matrace Gala Visco 
2000, 80/90 × 200 cm, výška 25 cm, 7 masážních zón, tvořena samostatně výkyvnými kostkami, vysoká prodyšnost, odnímatelný a pratelný potah, pěna Flexifoam,  
5 999 Kč. (480-0135/003, 004) 5. Rošt polohovací Saturn, 28 lamel uložených v pružných pouzdrech, 80/90 × 200 cm. Stabilní konstrukce, 5 výztuh v oblasti beder, 
1 999 Kč. (114-0006/003, 004)

4.2. 5.

25 cm13024 cm120

7 zón 7 zón

Wellness
matrace

2 399 Kč
5 039  Kč

52% Pasadena
matrace

3 499 Kč
5 639  Kč

37% Gala Visco
matrace

5 999 Kč
13 679  Kč

56% Saturn
rošt polohovací

1 999 Kč
4 146  Kč

51%

22 cm130 130

Bamako XXL
sedací souprava

18 999 Kč
35 099  Kč
měsíční splátky od 949 Kč *

45%

1.

Bamako L 11 499 Kč 
(148-0002/001, 002, 075, 076)

Bamako XL 14 499 Kč 
(148-0044/037, 084)

14.–17. 11. 2015*** DOPRAVA ZDARMA!

Sleva  
na veškerý nábytkový  
sortiment

46%*



11.– 17. 11.20 měsíců splátky bez navýšení
*

www.jena-nabytek.cz

1. Obývací program Vigo, dekor bílá/bílá vysoký lesk, jednoduché a přitom moderní provedení, systém PUSH and CLICK, cena od 1 699 Kč. Velký výběr jednotlivých 
prvků a dekorů v rámci programu. (907- ) 2. Pohovka Kali, látkový potah, š/v/h: 206 × 80 × 87 cm, rozkládací, včetně dvou polštářků, plocha lůžka 
199 × 141 cm, 4 999 Kč. Výběr z více atraktivních dekorů. (152-0168/001-006) 3. Pohovka Rocky, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 206 × 84 × 97 cm, 
plocha lůžka 200 × 140 cm, 6 999 Kč (902-0090/001, 002)

2.

Rocky
pohovka

6 999 Kč
12 999  Kč
měsíční splátky od 349 Kč *

46%

3.

funkce lůžka

1. Vigo
obývací stěna

od 1 699 Kč

bílá/bílá vysoký lesk/
oranžová

dub sonoma/
bílá vysoký lesk

černá/
černá vysoký lesk

Kali
sedací souprava

4 999 Kč
9 199  Kč

46%

bílá/ 
černá vysoký lesk

Sleva na celý program min. 40 %



Specialista na sedačky a pohovky

www.jena-nabytek.cz

1. Obývací stěna Medeo, dekor dub sonoma, š/v/h: 242 × 192 × 42 cm, zdarma navíc LED osvětlení, 4 999 Kč. (980-0273/001) 2. Sedací souprava Harold II, roh 
univerzální, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 285 × 74 × 140 cm, plocha lůžka: 220 × 140 cm, 9 999 Kč. (121-0138/001, 004) 3. Sedací souprava Bruno, 
pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 254 × 89 × 172 cm, plocha lůžka 200 × 120 cm, 13 999 Kč. (158-0244/001, 002) V nabídce také 
v dalších atraktivních dekorech za cenu 16 499 Kč. (158-0271-2/001-3) 4. Konferenční stolek Aurea, dekor bílá/chrom, polohovatelná horní deska, úložný prostor, 
š/v/h: 115 × 38 × 80 cm, 4 999 Kč. (909-0217/001) 5. Sedací souprava Zurich, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 253 × 86 × 192 
cm, plocha lůžka 172 × 120 cm, 15 999 Kč. (158-0168/023, 0240/001) 

včetně podhlavníků

úložný prostor

funkce lůžka

funkce lůžka

5.

3.

1. 2.

univerzální roh

dvojitý úložný prostor

osvětlení za 1000 Kč ZDARMA

Harold II
sedací souprava

9 999 Kč
20 969  Kč
měsíční splátky od 499 Kč *

52%

funkce lůžka

včetně podhlavníků

4.

Medeo
obývací stěna

4 999 Kč
9 999  Kč

50%

Aurea
konf. stolek

4 999 Kč
9 499  Kč

47%

Zurich
sedací souprava

15 999 Kč
30 339  Kč
měsíční splátky od 799 Kč *

47%

Bruno
sedací souprava

13 999 Kč
23 259  Kč
měsíční splátky od 699 Kč *

39%



1. Rohová sedací souprava Edit, v provedení černá/bílá, potahový materiál syntetická kůže, š/v/h: 225 × 90 × 225 cm, 11 999 Kč. (900-0338/001) 2. 3-sedák 
Edit, š/v/h: 195 × 90 × 85 cm, 5 999 Kč. (900-0337/001) 3. 2-sedák Edit, š/v/h: 165 × 90 × 85 cm, 4 999 Kč. (900-0336/001) 4. Křeslo Edit, š/v/h: 125 × 90 × 
90 cm, 3 999 Kč. (900-0342/001) 5. Taburet Space, celočalouněný s kovovými nožkami, materiál syntetická kůže, š/v/h: 90 × 41 × 62 cm, 2 699 Kč. (430-0096/001) 
6. 2-sedák Space, š/v/h: 177 × 84 × 92 cm, 8 999 Kč. (430-0095/001) 7. 3-sedák Space, š/v/h: 210 × 84 × 92 cm, 9 999 Kč. (430-0094/001) 8. Sedací souprava 
Sun, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, plocha lůžka 205 × 130 cm, luxusní potah ze syntetické kůže, š/v/h: 267 × 80 × 194 cm, 17 999 
Kč. (900-0377/011, 015) 9. Sedací souprava Strada, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, plocha lůžka 200 × 135 cm, š/v/h: 270 × 93 × 100 cm, 
27 999 Kč. Snadno čistitelný povrch. (132-0011/001, 002)

Sjednejte si splátky po telefonu!

Volejte ZDARMA 800 100 353
Informace spojené s konkrétním 
výběrem splátek, s procesem 
vyplnění splátek na našem webu 
a sjednáním splátek po telefonu. 
www.jena-nabytek.cz 9–17

PO-PÁ

www.jena-nabytek.cz

Strada
sedací souprava

27 999 Kč
51 249  Kč
měsíční splátky od 1399 Kč *

45%

9.

funkce lůžka

funkce lůžka

úložný prostor

5.

7.6.

1. 2.

3. 4.

8.
Sun
sedací souprava

17 999 Kč
27 599  Kč
měsíční splátky od 899 Kč *

34%

Edit
sedací souprava

11 999 Kč
21 599  Kč
měsíční splátky od 599 Kč *

44%

Space
taburet

2 699 Kč
4 779  Kč

43%



www.jena-nabytek.cz

Prodlužujeme záruku až na 5 LET!
Bližší informace u personálu.

1. Sedací souprava Duo Panama, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, relaxační funkce v podobě polohovacích podhlavníků, š/v/h: 272 × 
95 × 162 cm, 19 999 Kč. (158-0256,7/001, 0285,6/002) 2.Taburet Duo Panama, s úložným prostorem, š/v/h: 65 × 45 × 56 cm, 2 299 Kč. (158-0287/002, 0263/001)  

3. Křeslo Duo Panama, š/v/h: 94 × 95 × 97 cm, 5 499 Kč. (158-0284/002)  4. 2-sedák Duo Panama, š/v/h: 147 × 95 × 97 cm, 6 999 Kč. (158-0282/002) 
5. Sedací souprava Duo Panama Maxi, provedení do „U“, š/v/h: 315 × 95 × 216 cm, 23 499 Kč. (158-0087/070, 0289/002, 0288/002) 6. Sedací souprava Cordoba, 
provedení do „U“, rozkládací s úložným prostorem, 2x podhlavník, š/v/h: 305 × 91 × 211 cm, plocha lůžka 255 × 125 cm, 22 999 Kč. (121-0100/001, 002) Široká 
nabídka prvků v černém a modrém provedení za zvýhodněné ceny. 7. Sedací souprava Sarah, levé/pravé provedení do „U“, materiál syntetická kůže, š/v/h: 
335 × 87 × 217 cm, 26 999 Kč. (995-0268/001, 002) 8. Sedací souprava Bono, pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, materiál kůže, š/v/h: 
266 × 102 × 204 cm, plocha lůžka 185 × 140 cm, 39 999 Kč. (100-0001/023, 0002/005) Podhlavník, š/v/h: 50 × 10 × 10 cm, za příplatek 1 249 Kč. (100-0003/012)

8.
Bono
sedací souprava

39 999 Kč
79 799  Kč
měsíční splátky od 1999 Kč *

49%

6.

Cordoba
sedací souprava

22 999 Kč
43 079  Kč
měsíční splátky od 1149 Kč *

46%

Křeslo 5 299 KčTaburet 2 999 Kč 2-sedák 7 999 Kč 3-sedák 9 499 Kč Rohová 15 999 Kč

Sarah
sedací souprava

26 999 Kč
49 499  Kč
měsíční splátky od 1349 Kč *

45%

ilustrační foto

7.

funkce lůžka

funkce lůžka

úložný prostor

45%
sleva

na celý 
program

Duo Panama
sedací souprava

19 999 Kč
34 899  Kč
měsíční splátky od 999 Kč *

42%

1.
2.

3. 4.

5.

velký výběr 
potahů



1. Ložnicový komplet Cascada, dekor: alpská bílá/lava. Součástí programu je robustní pohodlná postel 180 × 200 cm, dva praktické noční stolky a šatní skříň, 
š/v/h: 225 × 210 × 65  cm, s bohatým úložným prostorem, 9 999 Kč. (735-0141/011) 2. Postel George, 120 × 200 cm, s úložným prostorem, kvalitní sendvičovou 
matrací a lamelovým roštem, 5 555 Kč. (885-0052/001) Válenda George, 90 × 200 cm, 3 999 Kč. (885-0053/001) Dvoulůžko George, 140 × 200 cm, 7 999 Kč. 

(885-0046/002) 3. Postel V, 180 × 200 cm, čalouněná, v šedém provedení, š/v/h: 200 × 90 × 220 cm, 4 999 Kč. Postel je dodávána bez roštu, matrace, úložného 
prostoru, polštářků a přehozu. (149-0017/003) 4. Postel King, 180 × 200 cm, s polohovacím roštem a s úložným prostorem, 9 999 Kč. Cena bez matrace, polštářků 
a přehozu. (885-0061/001)

www.jena-nabytek.cz

Zákaznická linka 840 116 529 9:00–17:30
PO-PÁ

Postel V
dvoulůžko

4 999 Kč
9 999  Kč
měsíční splátky od ? Kč *

50%

3.

polohovací rošt
úložný prostor

King
postel

9 999 Kč
19 029  Kč
měsíční splátky od 499 Kč *

47%

4.

2. 100

úložný prostor

úložný prostor

George
postel

5 555 Kč
10 649  Kč

47%

Cascada
ložnicový komplet

9 999 Kč
20 899  Kč
měsíční splátky od 499 Kč *

52%

1.

válenda

dvoulůžko

2x polohovací rošt 
v hodnotě 5 000 Kč ZDARMA



www.jena-nabytek.cz

1. Kuchyňský blok Lungo Macchiato, 240 cm, dekor předních ploch wenge/ dub mléčný, korpus bílý, 6 499 Kč. Cena včetně dělené pracovní desky 60 + 40 cm, 
bez spotřebičů, dřezu a baterie. (905-0065/001)  2. Jídelní židle K70C, výběr ze čtyř atraktivních barev, materiál eko kůže/chromovaná ocel, š/v/h: 41 × 98 × 50 cm, 
699 Kč. (909-0527/001, 002, 0782/001) 3. Dřez celoplošný Intl 1B 1D, reversibilní, mimořádně odolný vůči vysokým teplotám, výtok otvor 60 mm, š/v/h: 80 × 15 × 60 cm, 
1 299 Kč. (221-0050/001) 4. Sada dóz Fresh&Go, 4 ks, dobře těsnicí víko, materiál plast, objem dóz: 0,8+1,7+2,9+0,25 l, 99 Kč. Vhodné do mikrovlnné trouby, myčky 
nádobí, chladničky i mrazničky. (169-0018/017) 5. Čajová konvice Bergner, v červeném provedení, z odolného plastu a skla, objem 0,75 l, 79 Kč. (169-0123/011) 

240 cm

K70C
jídelní židle

699 Kč
1 499  Kč

53%

1.

Bergner
čajová konvice

79 Kč
139  Kč

43%

5.

3.2.

Intl 1B 1D
dřez celoplošný

1 299 Kč
2 599  Kč

50%

Doprava zdarma!11.– 17. 11.
***

Lungo Macchiato
kuchyňský blok

6 499 Kč
12 499  Kč

48%

Fresh&Go
sada dóz 

99 Kč
209  Kč

52%

výběr ze tří 
atraktivních barev

4.



Micro
šatní skříň

5 999 Kč
11 059  Kč

45%

11. – 17. 11.na vše46 %
**

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Nákup jen v obvyklém množství. 
Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek. Slevy akčního zboží jsou odečítány z původních cen. Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Výběr 
potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně. 

 BRNO – Křenová 19  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100   HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27 
 OSTRAVA NP FUTURUM – Varenská 3309/50  PLZEŇ OC BEROUNKA PARK – Nákupní 1445/7

Akční modely do vyprodání skladových zásob.

www.jena-nabytek.cz

* Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše 
měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet.  Platí pro smlouvy ze dne 11. 11. 2015. 

Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Cetelem); je 
oprávněn je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Platí pro nákup od 
6 999 Kč.

** Sleva je odečítána z původních cen, nevztahuje se na zboží z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, 
elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.

*** Doprava zdarma platí pro vzdálenost do 50 km a při nákupu nad 6 000 Kč. Nevztahuje se na montáž a výnos do 
pater. Bližší informace na prodejně či e-shopu.
 

1. Šatní skříň Micro, dekor metalická šedá/kartáčovaný hliník, 4x dveře, 4x police 45 cm, 1x police 90 cm, 2x zásuvka a šatní tyč, š/v/h: 181 × 201 × 56 cm, 
5 999 Kč. (720-0993/001) 2. Šatní skříň Sonia, otevřená, vhodná do menších předsíní, dvě police, šatní tyč, zrcadlo na přední straně, š/v/h: 35 × 199 × 35 cm, 
2 499 Kč. (745-0105/001-003) 3. Botník AC-2 CRN, se dvěma policemi na boty a vrchní odkládací deskou, š/v/h: 80 × 47 × 30 cm, 1 199 Kč. (780-2040/002) 
4. Úložný box Ribbon S, se zaoblenými hranami, materiál plast, objem 8 l, 99 Kč. (169-0068/001-003) V nabídce také úložný box Ribbon L o objemu 20 l, 149 Kč. 
(169-0068/004-006) Výběr ze tří barevných provedení.

Ribbon S
box úložný

99 Kč
179  Kč

44%

4.

AC-2 CRN
botník

1 199 Kč
2 399  Kč

50%

3.

1.

2.Sonia
šatní skříň

2 499 Kč
4 399  Kč

43%

/jenanabytekcz


